

INSTRUCTIONS: THE ITEMS LISTED ARE SUPPLIES FOR THE BRENTWOOD BOROUGH SCHOOL DISTRICT  
PLEASE ENTER YOUR UNIT COST (EVEN CENTS ONLY), TOTAL COST, BRAND NAME, AND PRODUCT NUMBER ONLY FOR THE ITEM YOU WISH TO BID. LEAVE THE REST BLANK.

VENDOR  
  
VENDOR BID #  
  
=====

FOR BUSINESS OFFICE USE ONLY BY:  
Brentwood Borough School District

DATE RECEIVED  
DATE ENTERED

Your substitute items will be considered only when samples are included!

Quantity Request	Unit	Requested Brand	Substitute Brand	Total Cost	Your Unit	Your Unit Cost	Your Catalog #:	Your Product #:	Description	Vendor
4	Package	Crayola		115.8	75/Pack	28.95	23-6001	23-6001	Model Magic Modeling Compound Classpack (Crayola) - White	Pyramid
6	Carton			290.1	Each	48.35		399398	Paris Craft Plaster Strips (20lb Carton)	School Specialty
30	Package	AMACO		887.8	20 Lb. Carton	29.26		7252	Self-hardening Clay (25 lb pkg) (Amaco Marblex preferred)	Cascade
1	Bag								Moon Sand- 5lb Bag	
2	Quart			23.86	Each	11.93		399809	Mod-Podge Quart	School Specialty
2	Gallon			25.62	Gallon	12.81		120676	Elmer's Glue Gallon	Cascade
144	Each			10.08	Each	0.07			Mini Size Glue Stick - Paper Glue	Metco
900	Each	UHU		1404	Each	1.56	99653	99653	Nasco Jumbo Glue Stick Class Set (1.41 oz)	Quill
4	Each	ChartPak		13.36	Each	3.34		122535	India Ink-Waterproof Speedball	Cascade
2	Package (12/pk)	Scratch Foam	Inovart	13.9	12/Pack	6.95	6000	6000	Print foam for block printing. (9"x12") (12/pkg)	Pyramid - *if Scratch Foam is needed, the lowest bid is \$28.30 Total / \$5.20 per 12 pack from Cascade
4	Each	Speedball		20.8	2.5 Oz. Tube	5.2		169097	Speedball Printing Ink BLACK	Cascade
12	Set	Sargent		54	Set of 12	4.5		225219	Sargent Oil Pastels - Fluorescent (set of 12)	School Specialty
2	Set (336/per set)	Crayola		57.9		28.95		52-4629	Crayola Oil Pastels-Classpack (336 sticks/set)	National Art & School Supplies
4	Box (12/box)	Crayola		8.36	Box	2.09	33-51	33-51	Bulk Marker refills, Thick, Black (12 in a box)	Pyramid
2	Box (12/box)	Crayola	Prang	17.9	Box	8.95	60200	60200	Charcoal Sticks, Paper wrapped SOFT 12/box	Pyramid - * no bids for Crayola
8	Set (6/set)	Sargent		17.52	6/Set	2.19		32283	Color Markers -Metallic (6/set)	Cascade
2	Set (200 markers/set - 20 of ea)	Crayola		117.8		58.9		58-8211	Crayola Ultra-clean Washable 10-color Fine-tip Marker Classpack (200 markers/set - 20 of each color)of 10 colors - red, violet, orange, brown, yellow, black, green, blue, flamingo pink, and dolphin gray)	National Art & School Supplies
2	Case (256/case)	Crayola		89.9	Case	44.95	58-8201	58-8201	Crayola Classpack Markers - Conical Tip (16 color assort, 256/case)	Pyramid
4	Box (12/box)	Crayola		2.44	12 Pack	0.61		7635	Crayon Refill-Black Prang (12/box)	School Specialty
4	Box (12/box)	Crayola		2.44	12 Pack	0.61		7665	Crayon Refill-White Prang (12/box)	School Specialty
350	Box	Crayola	School Smart	269.5	Set of 24	0.77		245950	Crayonex Tuck Box - 24 (24 colors/box)	School Specialty - *if Crayola is needed, the lowest bid is \$311.50 Total / \$.89 per Box from Pyramid School Supplies
6	Box	Sargent		109.98	Set of 400	18.33		1510047	Crayons - Sargent Art Best-Buy Large Size Crayon Assort (4"x7/16") (box of 400/50 each of 8 colors) (MUST be LARGE Size)	School Specialty
50	Each	Sharpie		42.5	Each	0.85	38201	38201	Permanent Marker, Chisel Tip-Black	Pyramid
12	Box (12/box)	Sharpie		67.68		5.64		30001	Sharpie Permanent Market - Fine Point - BLACK (12/box)	National Art & School Supplies
8	Box (12/box)	Sharpie		86.4		10.8		39100	Sharpie Marker - METALLIC SILVER (12/box)	National Art & School Supplies
6	Set (24/set)		Blick Studio	30.84	24/Set	5.14	20016-1109		Soft Pastels-24 (Reeves or Prang Preferred) (24/set)	Blick

2	Set (6/set)		Blickrylic	49.3	16 Oz., Set of 6	24.65	00711-1049		Acrylic Paint-Tru Flow Set (6/set- Red, Yellow, Blue, Green, Black and White)	Blick
6	Each	Prang		14.04	Each	2.34		2002752	Budget Tempera (32 oz) - Magenta	School Specialty
6	Each	Prang		14.04	Each	2.34		2002754	Budget Tempera (32 oz)- Turquoise	School Specialty
6	Each			67.2	Each	11.2			Enamel Spray Paint (16oz Can) COPPER	Metco
6	Each			28.5	Each	4.75			Enamel Spray Paint (16oz Can) Silver	Metco
6	Each			28.5	Each	4.75			Enamel Spray Paint (16oz Can) GOLD	Metco
6	Each			29.88	11 Oz.	4.98		142581	Enamel Spray Paint (16oz Can) WHITE	Cascade
4	Set (6 gal/set)			438.64	Kit	109.66		1593021	Tempera Paint Assortment (1 Gallon each: Red, Yellow, Blue, Green, Black, White) (6 Gallon Set)	School Specialty
4	Gallon	Prang		38.16	Gallon	9.54		26745	Tempera, Premium Grade - PURPLE / VIOLET	Cascade
3	Gallon	Prang		28.62	Gallon	9.54		26748	Tempera, Premium Grade - WHITE	Cascade
2	Gallon	Prang		19.08	Gallon	9.54		26747	True Color Liquid Tempera - BLACK	Cascade
4	Gallon		Liquitex	348.12	Gallon, Each	87.03	00618-3029		Golden Polymer Varnish (128oz) Prefer Blick	Blick
3	Bottle (8oz)			13.32	Each	4.44		21841	Metallic Tempera - ANTIQUE GOLD (8 oz bottle)	Cascade
5	Bottle (8oz)	Sargent		24.2	Each	4.87		21839	Metallic Tempera - SILVER (8 oz bottle)	Cascade
3	Set - (12/set)			8.85	Set	2.95	8005	8005	Watercolor Paint (1/2 pan refills) - BLUE (12/set)	Pyramid
3	Set -(12/set)			8.85	Set	2.95	8004	8004	Watercolor Paint (1/2 pan refills) - GREEN (12/set)	Pyramid
3	Set -(12/set)			8.85	Set	2.95	8018	8018	Watercolor Paint (1/2 pan refills) - MAGENTA (12/set)	Pyramid
3	Set -(12/set)			8.85	Set	2.95	8002	8002	Watercolor Paint (1/2 pan refills) - ORANGE (12/set)	Pyramid
3	Set -(12/set)			8.85	Set	2.95	8013	8013	Watercolor Paint (1/2 pan refills) - RED-VIOLET (12/set)	Pyramid
3	Set -(12/set)			8.85	Set	2.95	8019	8019	Watercolor Paint (1/2 pan refills) - TURQUOISE BLUE (12/set)	Pyramid
3	Set -(12/set)			8.85	Set	2.95	8006	8006	Watercolor Paint (1/2 pan refills) - VIOLET (12/set)	Pyramid
3	Set -(12/set)			8.85	Set	2.95	8003	8003	Watercolor Paint (1/2 pan refills) - YELLOW (12/set)	Pyramid
20	Package			37.4	50 Pack	1.87		1506461	Construction Paper (12 x 18) - BLACK (50 shts/pkg)	School Specialty
20	Package			19.20	50 Pack	0.96		201183	Construction Paper (9 x 12) - BLACK (50 shts/pkg)	School Specialty
4	Ream			193.6	Ream	48.4		110789	Drawing Paper (18"x24") White 80lb	Cascade
8	Package (50sheet per pkg)			45.68	50 Pack	5.71		1537808	Pacon Tru-Ray Sulfite (12"x18") Construction paper Hot Fluorescent Assortment (50-Sht/pkg)	School Specialty
1	Roll			58.58	Each	58.58		115654	Art Kraft Duo Finish Paper Roll (36" x 1000') - Blue	Cascade
1	Roll			51.46	Each	51.46		027288	Art Kraft Duo Finish Paper Roll (36" x 1000')-White	School Specialty
6	Package (pkg of 100/shts)								Neon Bond Fluorescent Art Paper (8.5"x22) (100 Sheets per package)	
10	Package (pkg of 100/shts)			66.8	100/Pack	6.68		111768	Oak Tag Bristol board, Medium Weight (12"x18") -MANILA (100 shts/pkg)	Cascade
10	Package (pkg of 100/shts)			66.8	100/Pack	6.68		111773	Oak Tag Bristol Board, Medium Weight (12" x 18") - WHITE (100 shts/pkg)	Cascade
10	Package (pkg of 100/shts)			33.4	100/Pack	3.34		111767	Oak Tag Bristol Board, Medium Weight (9"x12") -MANILA (100 shts/pkg)	Cascade
10	Package (pkg of 100/shts)			33.4	100/Pack	3.39		111772	Oak Tag Bristol Board, Medium Weight (9" x 12") - WHITE (100 shts/pkg)	Cascade
2	Pakcage (pkg of 100)								12" Corrugated Circles Pkg of 100	
2	Package (24 shts/pkg)			5.9		2.95	58520	58520	Tissue Paper (12" x 18") - ASSORTED COLORS (50 shts/pkg)	Pyramid
5	Bag (1000/bag)			260.7		52.14	13585SSW	CF-4310A	Color Wooden Beads (1000/bag)	Quill
2	Case (1000/case)								Disposable Container (1000 per case)	
4	Package (100/pkg)								Funfelt (9" x 12") (100/pkg)	
20	Yard								Polyester Felt by the Yard (36" wide) -Camel or Tan ***20 is to represent 20 yards of felt, not 20 bolts of Camel Fabric***	
5	Case (1200 per case)			16.8	100/Pack	3.36		9660	Paper Plates - 9 inch (1200/case)	Cascade - *Would Need 60 Packs

<b>10</b>	Package (100/pkg)			<b>13.5</b>	<b>100 Pack</b>	<b>1.35</b>		<b>085847</b>	Wiggle Eyes - 12 mm (1/2") (100/pkg)	School Specialty
<b>4</b>	Each			<b>13.4</b>	<b>Each</b>	<b>3.35</b>		<b>085780</b>	White Elastic Cord (25 yards/pkg)	School Specialty
<b>3</b>	Package			<b>34.17</b>	<b>1/2 Lb.</b>	<b>11.39</b>		<b>075882</b>	Wonderfoam Geometric Shapes (Tub of Foam)	School Specialty
<b>4</b>	Package (1000/pkg)			<b>66.52</b>	<b>Bag</b>	<b>16.63</b>		<b>124412</b>	Giant Pom Pom Assortment (1000/pkg)	Cascade
<b>6</b>	Each		<b>Shurtape</b>	<b>15.54</b>	<b>Roll</b>	<b>2.85</b>	<b>120407</b>	<b>120407</b>	Masking Tape (2" x60 yd)	Pyramid
<b>12</b>	Each			<b>14.28</b>	<b>Each</b>	<b>1.19</b>		<b>123192</b>	Masking Tape (1")	Cascade
<b>25</b>	Roll		<b>Scotch</b>	<b>44.75</b>	<b>Roll</b>	<b>1.79</b>	<b>136</b>	<b>136</b>	Scotch Double-sided Tape (1/2" x 250" roll)	Pyramid